PAGE
3

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	22.05.2013
	№
	685

О внесении изменений в приложение 2
к постановлению администрации
Снежинского городского округа
от 20.12.2012 № 1653

В связи с необходимостью привлечения штатных сотрудников отдела экологии администрации города Снежинска к составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 3 Закона Челябинской области от 27.05.2010 № 584-ЗО «Об административных правонарушениях в Челябинской области», руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

В приложении 2 к постановлению администрации Снежинского

городского округа от 20.12.2012 № 1653 часть первую «Перечня должностных лиц органов местного самоуправления Снежинского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» изложить в следующей редакции:

«1. О нарушении статьи 3 Закона Челябинской области от 27.05.2010

№ 584-ЗО «Об административных правонарушениях в Челябинской области» составлять протоколы вправе:

1) по части 1 – штатные сотрудники отдела экологии администрации,

штатные сотрудники управления градостроительства администрации и главный специалист администрации города Снежинска;

2) по части 2 – штатные сотрудники управления градостроительства

администрации и главный специалист администрации города Снежинска;

3) по части 3 – главный специалист администрации  города Снежинска;

4) по части 4 – штатные сотрудники отдела энергетики и городского хозяйства администрации города Снежинска;

5) по части 5 – штатные сотрудники управления градостроительства администрации города Снежинска;

6)  по части 6 – штатные сотрудники отдела по организации торговли, защите прав потребителей и работе с предпринимателями администрации города Снежинска.

Глава администрации

Снежинского городского округа

   В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

     А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

     Е.В.Степанов
Рассылка:

в дело  – 2 экз.

«известие»  – 1

Степанову Е.В.  – 1

Членам комиссии –
О.А.Чепракова 32345

юрисконсульт правового управления
ОФ 1  21.05.2013

697